Prima pars

JP Sweelinck

Cantus

Soprano I

Quintus

Soprano II

Altus

Alto/Tenor I

Tenor II

Bassus

Bassus continuus

5

ec - - ce pran - di - um me - um pa - ra - vi,

- - - ce pran - di - um me - um pa - ra - vi,

- ce, ec - ce pran - di - um me - um pa - ra - vi,

ce - pran - di - um me - um pa - ra -

pran - di - um me - um pa - ra - vi,

6 5 6

2

9

ec - ce, pran - dium me -

ec - ce, pran - dium me -

ec - ce, ec - ce pran - dium me - um pa -

vi, ec - - ce pran - dium me -

ec - - ce pran - di - um me -

14

um pa - ra - vi, ec - ce, ec - ce, ec -

um pa - ra - vi, ec - - ce, ec -

ra - vi, ec - - - ce, ec -

um pa - ra - vi, ec - - - -

um pa - ra - vi, ec - ce, ec - ce,

19

ce pran - di - um me - um pa - ra - vi, pran -
ec ce pran - di - um me - um pa - ra - vi, pran -
- - - ce pran - di - um me - um pa - ra - vi,
ce pran - di - um me - um pa - ra -
ec - - - ce pran - di - um me -

23

- di - um me - um pa - ra - vi, Tau - ri me - i, tau - ri me -

- di - um me - um pa - ra - vi, Tau - ri me - i _____

⁸ pran - di - um me - um pa - ra - vi, Tau - ri me - i, tau - ri me -

vi, pran - di - um me - um pa - ra - vi, Tau - ri me -

um pa - ra - vi, pa - ra - vi, Tau - ri me - i et al -

6 6 6

i et al - ti - li-a, et al - ti - li-a, et al - ti - li-a ma - cta - ta sunt, ma - cta - ta

— et al - ti - li-a, et al - ti - li-a ma - cta - ta sunt, ma - cta - ta sunt, ma - cta - ta

- i et al - ti - li-a ma - cta - ta sunt, ma - cta - ta sunt, ma - cta - ta

i, tau - ri me - i et al - ti - li-a ma - cta - ta sunt, ma - cta - ta sunt, et al - ti - li -

ti - li-a ma - cta - ta sunt, ma - cta - ta sunt, et al - ti - li-a ma - cta - ta

sunt, et om - ni - a pa - ra - ta sunt, et om - ni - a om - ni - a pa - ra - ta

sunt, et om - ni - a pa - ra - ta sunt, et om - ni - a et om - ni - a pa - ra - ta

sunt, et om - ni - a pa - ra - ta sunt, pa - ra - ta sunt, et om - ni - a pa - ra - ta

a ma - cta - ta sunt, et om - ni - a pa - ra - ta sunt, pa - ra - ta sunt, et om - ni -

sunt, et om - ni - a pa - ra - ta sunt, et om - ni - a pa - ra - ta

41

sunt, Veni - te, ve - ni - te ad nup - ti-as, ad nup - ti-as, ad nup - ti-as,
sunt, Ve - ni - te, ve - ni - te ad nup - ti-as, ad nup - ti-as, Ve - ni -
sunt, Ve-ni - te, ve - ni - te, ve - ni - te, ve - ni - te ad nup - ti-as, ad nup - ti-as, Ve - ni -
a pa - ra - ta sunt, Ve - ni-te, ve - ni-te, ve - ni-te ad nup - ti-as, ad nup - ti-as, ad nup -
sunt, Ve-ni - te, ve - ni - te, ve - ni - te ad nup - ti-as, ad nup - ti-as, Ve - ni - te, ve -

45

Veni - te ad nup - ti-as, ad nup - ti-as, Al -
te, ve - ni - te ad nup - ti-as, ad nup - ti-as, ad nup - ti-as,
te, ve - ni - te, ve - ni - te ad nup - ti-as, ad nup - ti - as, ad nup - ti - as, ad nup - ti - as, Ve - ni - te, ve - ni - te, ve - ni - te ad nup - ti - as, Ve - ni - te, ve - ni - te ad nup - ti - as, ni - te, ve - ni - te ad nup - ti - as, ad nup - ti - as, ad nup - ti - as, ad nup - ti - as

48

le - lu - ia,
Al - le - lu - ia, Al - le - lu - ia,
Al -

Al - le - lu - ia, Al - le - lu - ia, Al - le - lu - ia, Al - le - lu - ia,

as, Al - le - lu - ia, Al - le - lu -

as, Al - le - lu - ia, Al - le - lu -

as, Al - le - lu - ia, Al - le - lu -

5 6 6 6 6

51

le-lu-ia, Al - le - lu - ia, Al - le - lu - ia, Al - le - lu - ia, Al - le - lu - ia.

Al - le - lu - ia, Al - le - lu - ia.

ia, Al - le - lu - ia.

ia, Al - le - lu - ia.

le - lu - ia, Al - le - lu - ia.

5 6

56 Secunda pars

Et bi-bi-te, et bi-bi-te, et bi-bi-te vi-num me -

Com-e - di-te pa - nem me - um, et bi-bi-te, et bi-bi-te vi-num me - um,

Com-e - di-te pa - nem me - um, et bi-bi-te, et bi-bi-te vi-num me - um,

5 6 6 4 3 6 6

62

um, quod mis-cu - i vo - bis, com -

um, quod mis-cu - i vo - bis, com - e -

quod mis-cu - i vo - bis, quod mis-cu - i vo - bis, com - e -

Com - e - di-te pa - nem me -

Com - e - di-te pa - nem me -

5 6 6 4 3

te pa - nem me-um, com - e - di - te pa - nem me - um, com - e - di-te
pa - nem me - um, com - e - di - te pa-nem me-um, com - e - di - te
- di-te pa - nem me - um, pa-nem me - um, pa-nem me - um,
pa - nem me - um, com - e - di-te, com - e - di - te pa - nem me - um, pa -
pa - nem me - um, pa - nem me - um, pa - nem me - um, com-e - di-

79

pa - nem me - - - um, et bi - bi-te, et bi - bi-te, et bi - bi-te
 pa - nem me-um, et bi - bi - te, et bi - bi-te, et bi - bi-te, et
 pa - nem me - um, pa-nem me - um, et bi - bi-te, et bi - bi-te, et bi - bi-te, et
 - nem me - - - um, et bi - bi-te, et bi - bi-te, et bi - bi-te
 te pa - nem me - - - um,
 6 5 6 6 5 #6 4 3 6 6

83

vi - num me - - um, et bi - bi-te, et bi - bi-te, et bi - bi-te
 bi - bi-te vi - - num me - um,
 bi - bi-te vi - - num me - um, et bi - bi-te, et bi - bi-te, et bi - bi-te, et bi - bi-te
 vi - num me - - um, et bi - bi-te, et bi - bi-te, et bi - bi-te, et bi - bi-te
 et bi - bi-te, et bi - bi-te, et bi - bi-te vi - - num
 5 #6 6 b 6 6

87

vi-num me - um, quod mis-cu-i vo - bis, quod mis-cu-i
 quod mis-cu-i vo - bis, quod mis-cu-i vo - bis
 vi-num me - um, quod mis-cu-i vo - bis, quod mis-cu - i vo - bis, quod
 vi-num me - um, quod mis-cu-i vo - bis, quod mis-cu - i vo - bis, quod mis-cu-i
 me - um, quod mis-cu-i vo - bis, quod mis-cu - i vo - bis, quod mis-cu - i vo - bis
 5 6 6 5